АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012 № 188

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.04.2011 № 261

На основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой,
утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, во исполнение протеста прокурора города Стрежевого от 22.03.2012
№ 19-2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 21.04.2011 № 261 «Об утверждении Положения об использовании
водных объектов, расположенных на территории городского округа Стрежевой, для
личных и бытовых нужд»:

- пункт 3.2. Положения об использовании водных объектов, расположенных на
территории городского округа Стрежевой, для личных и бытовых нужд», утвержденного
указанным постановлением, отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ